粤卫办函〔2017〕345 号

2017

各地级以上市及顺德区卫生计生局（委），中山大学，各住院医

师规范化培训基地：

现将《国家卫生计生委科教司关于做好 2017 年住院医师规

范化培训招收及相关工作的通知》（国卫科教教育便函〔2017〕

188 号，以下简称《通知》）转给你们，并提出如下意见，请一

并贯彻执行。

    一、加强紧缺专业招收。各地市和培训基地要进一步加强组

织协调，按《通知》及我委《关于做好 2017 年住院医师规范化

培训招收工作的通知》（粤卫办函〔2017〕19 号）要求，认真

做好培训招收工作，重点加强全科、儿科、精神科等紧缺专业和

“社会人学员”宣传招生工作。

    二、及时入培和报送信息。请各地市卫生计生行政部门于 8

月底前将招收的 2017 年“5+3”全科医生规范化培训学员派送到

相关全科基地，并做好与基地入培的衔接工作。各培训基地要按

 - 2 -

《通知》要求，于 8 月底前将招生相关信息录入到中国医师协会

住院医师规范化培训管理信息系统。

    三、做好援藏代培工作：请中山大学协调所属基地医院做好

2017 年度西藏代培住院医师规范化培训学员（另文通知）接收

工作，并做好培训学员入培信息上报及相关管理工作。

                           广东省卫生计生委办公室

                              2017 年 7 月 19 日

    （联系人：黄式锋，联系电话：020-83883515）

公开方式：依申请公开

  校对：科教处  黄式锋                             （共印 10份）